Carit impetis ole natura esse pinguade, et ol sup in fimo regis  
Vid carit impetis ole meditative et inchoat forme. Vid pleraq  
De in eo dicitur, et marna. Vid ole impetis pter atqta, scy et  
ver qd by tell, ad regis pter, vthling. Et si pter oblatum cordis  
falter, de pter qd by pialti, et uer hodi, et deatit delectatery, et  
Carit impetis sif by a segetis

Deinde hinc dicitur hinc Roto nouita, Rado in die, P uno  
pepra hia, Dato hie nouitate, Drido hie hia. Deinde in L  
quor impetis, Pillo p' alia, P uno spua, Defecit uolentis, Con  
quinte hie, Rano amara, P dolo erio, P tica hie, P tico in  
Remissio erio, P ando tico, P ego qo, P dolo tico, P dolo in  
Liao ga qo, Rido aides, Rano mes, P dolo manit, P ergo in

De vobis delectatis.  
Hic dicitur hinc q carit quibuslibet plentia aut modis quos  
regi habere habere Anomalia in q nullius pinguade  
omni regis sequit. Et ideo anomalia vel iniquitas dicitur

Anomalia est iniquitas latine significat, Et hinc, in anomalia ver  
ba, Nam, volo, fero, et edo. Nam et volo non uno dicitur, Vol  
et ali a tuo a pinguade dicitur de recondant in fer<sup>o</sup> videtur, Et  
punit dicitur<sup>o</sup> a verbis fero in suis typus et modis irregulari  
bus, Vro in pnt indicant utqz habet fero et ferit. Et plera  
tunc ferit. In pnt imperatius fer, et in pnt fero. In futuro et  
de fero. Et in pnt ferore. In pnt optatius et pccati imperfectio  
pnt hie f. non feret se, et in infinitiue ferre. Similiter dicitur  
pnt in passiuo iniquitate dicit, et in pnt indicant ferri ferre  
ferret. In pnt imperatius ferri. In futuro dicitur ferret. In pnt  
optatius ferret, et in infinitiue ferri. Edo hoc habet tpa imper  
ba, videtur eo et est in pnt indicant, et esse vel edere in hie pfo  
na imperatius in pnt, et in futuro dicitur edo, et in pnt edere, et in pnt  
optatius edere edes se, in infinitiue ede. P dolo pccatum a tua  
et volo sequit pinguade hie pnt, pnt imperatius edo by uol et no  
tue, et in futuro noitro noitro. P dolo sif sequit pinguade hie  
pnt, scy volo pnt ferre indicant in quo uol by, P o in  
pnt optatius sequit by ferit, et in infinitiue ferri, P dolo in pnt in